ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол онлайн-заседания
Всего членов совета – 15 человек

07 октября 2024 года
Присутствует – 11 человек

Заседание ведет председатель Общественного совета – Исупова Вера Николаевна.

Протокол ведет секретарь Общественного совета – Исупова В.Н.
Повестка заседания:

1. О создании группы общественного контроля  по проведению независимой оценки в  образовательных организациях Шенкурском муниципального округа Архангельской области.

2. О создании группы общественного контроля  по реализации инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ:    О создании группы общественного контроля  по проведению независимой оценки в  образовательных организациях Шенкурском муниципального округа Архангельской области.
Докладчик:  Исупова В.Н.- председатель Общественного совета.
ВЫСТУПИЛИ: Члены совета предложили информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению и принять решение.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 11 человек;
«ПРОТИВ» - 0 человек;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек.
Решение принято (прилагается).
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ:  О создании группы общественного контроля  по реализации инициативных проектов в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье».
Докладчик:  Исупова В.Н.- председатель Общественного совета.
ВЫСТУПИЛИ: Члены совета предложили информацию принять к сведению.
РЕШИЛИ: информацию принять к сведению и принять решение.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 11 человек;
«ПРОТИВ» - 0 человек;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек.
Решение принято (прилагается).

Заседание объявлено закрытым.

Председатель -

В.Н.Исупова